
UCHWAŁA NR 335.XLIII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na zadanie pn. Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 
województwa dolnośląskiego na terenie Uzdrowiska Cieplice - zadanie I

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej do wysokości 660.000 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt  tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na realizację przedsięwzięcia pn. Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego na terenie 
Uzdrowiska Cieplice - zadanie I.

2. Pożyczka uruchomiona zostanie w 2018 roku.

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019 - 2024 z dochodów własnych miasta Jelenia Góra.

4. Upoważnia się Prezydenta Miasta do prawnego zabezpieczenia pożyczki, o której mowa w ust. 1 
w formie:

a) weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową,

b) notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się rygorowi egzekucji na podstawie art. 777 kodeksu 
postępowania cywilnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 6E0A1A77-F1F6-4343-9559-8E883C2A17EA. Podpisany Strona 1




